
z dnia 4 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 55/2015 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie

Id: 82EBEDED-AD02-4F0D-9606-95CF338AC320. Przyjęty Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 80/2024 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU

Burmistrz Szczawna-Zdroju
* Ir

Marek Cmikiewicz

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
' z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r.

umożliwienia spłaty zadłużenia z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób 
gminy, osobom będącym w trudnej sytuacji materialnej, w formie świadczenia rzeczowego

3 U R MISTRZ 
Szczawna - Zdroju

poz. 609 ze zm.) oraz art. 453 i 659 §2 ustawy
poz. 1610 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zaiządzeniu nr 55/2015 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 1 czerwca 2015 r. wprowadza się zmianę 
polegającą na zmianie wysokości stawki za czynności wykonywane w ramach świadczenia rzeczowego na rzecz 
Gminy, określone w § 3 ust. 3.

§ 2. W związku ze zmianą, o której mowa w §1, § 3 ust. 3 ww. Zarządzenia otrzymuje brzmienie:
Wykaz piać oraz stawki za czynności wykonywane w ramach świadczenia rzeczowego na rzecz Gminy 

określono następująco:

____________________ Rodzaj czynności
Czynności porządkowe w obiektach__________
Czynności porządkowe na terenach zewnętrznych
Pomoc przy pracach remontowych____________
Pomocnicze prace administracyjne

Wysokość stawki__________
28,10 zł/godz.___________
28,10 zł/godz.___________
28,10 zł/godz.___________
28,10 zł/godz.___________

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi do przedstawienia propozycji działań mających na celu 
minimalizację zadłużeń związanych z najmem i zajmowaniem bez tytułu prawnego lokali należących do 
mieszkaniowego zasobu Gminy, powołanemu Zarządzeniem Nr 56/2015 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 
I czerwca 2015 r.

§4. Traci moc Zarządzenie nr 9/2024 Burmistrza Szczawna-Zdroju z dnia 30 stycznia 2024 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia nr 55/2015 Bunnistrza Szczawna-Zdroju z dnia 1 czerwca 2015 r. w sprawie umożliwienia 
spłaty zadłużenia z tytułu korzystania z lokali mieszkalnych stanowiących mieszkaniowy zasób gminy, osobom 
będącym w trudnej sytuacji materialnej, w formie świadczenia rzeczowego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 lipca 2024 r. i podlesia 
opublikowaniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej.



UZASADNIENIE

Burmistrz Szczawna-Zdroju

Man

Id: 82EBEDED-AD02-4F0D-9606-95CF338AC320. Przyjęty Strona I

Cmikiewicz

Od 1 lipca 2024 r. dla pracujących na określonych umowach zlecenia oraz umowach o świadczenie 
usług, w tym samozatrudnionych obowiązuje minimalna stawka godzinowa w wysokości 28,10 zł.

W związku z powyższym, uaktualnienie stawek za czynności wykonywane w ramach świadczenia 
rzeczowego na rzecz Gminy jest zasadne.


